Portaria nº 0130 de 10 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Fabiola de Sampaio Rodrigues
Grazinoli Garrido, Matrícula 2333129, CPF 052.765.667-47,
Fabio Souto de Almeida, Matrícula 1767348, CPF
096.587.847-39, Sady Júnior Martins da Costa de Menezes,
Matrícula 1931586, CPF 040.600.776-40, Fabio Cardoso de
Freitas, Matrícula 2938795, CPF 035.577.307-43, Erika
Cortines , Matrícula 1767097, CPF 055.815.977-07, Leonardo
Mitrano Neves, Matrícula 2143107, CPF 094.318.907-12,
Julianne Alvim Milward de Azevedo, Matrícula 1467878, CPF
020.832.417-89, André Luiz Anjos de Figueiredo, Matrícula
1887605, CPF 023.987-937-61, Irapoan Nogueira Filho,
Matrícula 1649164, CPF 055.338.717-05, Camila Daniel,
Matrícula 2682428, CPF 099.930.547-63, Michaele Alvim
Milward de Azevedo, Matrícula 1732238, CPF 075.708.847-36,
Alexandre Ferreira Lopes, Matrícula 1494219, CPF
041.431.707-60, para, sob a presidência da primeira,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de
graduação em Gestão Ambiental- UFRRJ/ campus Três Rios,
com vigência de 2(dois) anos, a partir de 11 de Junho de
2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO